

現金出納帳

氏名

浅井寿美

令和元年度

月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残高
6	25		政務活動費	137,500		137,500
5	15	研修費	5月24日開催セミナー参加費		10,000	127,500
5	15	資料購入費	研究紀要第10号		1,000	126,500
5	15	資料購入費	あいちの保育問題資料集		1,500	125,000
5	24	資料購入費	保育白書2018		2,910	122,090
5	24	研修費	交通費(往復)		23,180	98,910
6	18	資料購入費	図説・17都県放射能調査マップ+読み解き集		2,500	96,410
7	9	資料購入費	瀬戸・尾張旭の昭和		9,990	86,420
7	27	資料購入費	公共サービスの産業化と地方自治		1,200	85,220
7	27	資料購入費	子ども白書 地域包括ケアを問い直す		3,990	81,230
7	27	資料購入費	医療保険『一部負担』の根拠を追う		1,940	79,290
7	27	資料購入費	新しい国保のしくみ 自治体戦略2040構想 中小企業振興条例で地域をつくる		5,210	74,080
7	27	研修費	第61回自治体学校交通費		13,900	60,180
7	28	研修費	宿泊費		11,000	49,180
7	28	研修費	参加費		13,000	36,180
8	18	資料購入費	商工新聞代・6ヶ月分		3,000	33,180
10	21	研修費	第48回市町村議会議員研修会in名古屋 参加費		28,500	4,680
11	5	研修費	交通費(往復)		1,220	3,460
11	6	研修費	交通費(往復)		1,220	2,240
11	6	資料購入費	交通は文化を育む、地域交通政策の提言		1,000	1,240
11	6	資料購入費	介護保険のしくみ 自治体の財政 財政状況資料集から読み解く わがまちの財政		5,720	-4,480
12	22	資料購入費	だれのための保育制度改革		1,430	-5,910
2	3	資料購入費	子ども・若者が創るアウトリーチ		1,880	-7,790
2	9	資料購入費	消された種子法 気候危機		1,780	-9,570

2	10	資料購入費	令和2年度瀬戸市予算書一式		3,100	-12,670
3	3	資料購入費	自治体民営化のゆくえ		1,358	-14,028
[項合計]					137,500	151,528
						-14,028